
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych      (Dz. U.  z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm. ), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz § 14 pkt.2 Uchwały Nr LVI/333/22 z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 53.017.331,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 33.290.722,84 zł, 

2) wydatki majątkowe: 19.726.608,90 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B9F5CAE-E43D-40DB-824C-C73B571FFD43. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
nr 50/2023 Wójta Gminy Żagań
z dnia 7 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 279 604,76 0,00 5 279 604,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 535 624,00 -550,00 4 535 074,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550,00 -550,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 000,00 0,00 85 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 247,00 983,00 2 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 330,00 -7 983,00 24 347,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 753,00 7 000,00 54 753,00

75095 Pozostała działalność 130 399,97 550,00 130 949,97

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 550,00 550,00

801 Oświata i wychowanie 19 696 619,52 0,00 19 696 619,52

80101 Szkoły podstawowe 12 819 085,02 0,00 12 819 085,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 900,00 -700,00 172 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 700,00 1 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 598 504,50 0,00 598 504,50

4300 Zakup usług pozostałych 367 916,00 -450,00 367 466,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 450,00 450,00

851 Ochrona zdrowia 85 000,00 0,00 85 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83 000,00 0,00 83 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 10 000,00 47 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 757 492,23 0,00 7 757 492,23

90095 Pozostała działalność 1 325 779,67 0,00 1 325 779,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 448,00 952,00 11 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 795,00 164,00 1 959,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257,00 24,00 281,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 722 089,67 -1 140,00 720 949,67

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 553 401,24 0,00 2 553 401,24

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 747 168,76 -5 000,00 742 168,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 412,76 -5 166,50 217 246,26

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 166,50 26 166,50

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B9F5CAE-E43D-40DB-824C-C73B571FFD43. Podpisany Strona 1



92116 Biblioteki 1 616 107,00 5 000,00 1 621 107,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

1 038 745,00 5 000,00 1 043 745,00

92195 Pozostała działalność 108 125,48 0,00 108 125,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 985,48 -1 230,00 96 755,48

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 230,00 8 230,00

Razem: 53 017 331,74 0,00 53 017 331,74

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B9F5CAE-E43D-40DB-824C-C73B571FFD43. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1



